АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022  №44-п
с.Кутуш
О прогнозе социально-экономического

развития  муниципального образования

Кутушевский сельсовет Новосергиевского
района Оренбургской области на 2023 год

и на период до 2025 года.
    В cоответствии с  постановлением администрации Новосергиевского района
№ 578-п от 20.07.2022 « О порядке разработки прогноза социального –экономического развития Новосергиевского района на 2023 год и плановый   период до 2025 года» , постановления администрации Кутушевского сельсовета  от 05.10.2020 № 38-п « О порядке разработки прогноза социально-экономического развития территории на 2023 год и на период до 2025 года»  и  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, утверждённого решением Совета депутатов от 22.05.2020 № 43/3 р.С. :

   1.Утвердить прогноз социально-экономического развития  муниципального образования Кутушевский Новосергиевского района на 2023 год и на период до 2025 года согласно приложению.

   2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Гайсину Ф.Н.
  3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации:                                       А.М.Татлыбаев.
Разослано: прокурору, в дело, отдел экономики.